
 

                                     

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про встановлення велосипедних 

стоянок біля об’єктів інфраструктури 

 

Відповідно до пп.1 п. б) ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 8 ст. 21 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів» та з метою розвитку благоустрою Біляївської ОТГ, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Суб’єктам господарювання комунальної власності Біляївської ОТГ 

(власникам об’єктів інфраструктури) протягом року з дня набрання чинності 

даного рішення біля своїх будівель, офісів (об’єктів), які масово 

відвідуються, встановити облаштовані велосипедні стоянки. Конструкцію та 

місце встановлення попередньо погодити з Управлінням містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради. 

2. Рекомендувати суб’єктам господарювання державної власності, 

приватної власності та спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Біляївського району (власникам об’єктів інфраструктури) біля своїх 

будівель, офісів (об’єктів), які масово відвідуються, встановити облаштовані 

велосипедні стоянки. Конструкцію та місце встановлення попередньо 

погодити з Управлінням містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради. 

3. Оприлюднити дане рішення згідно діючого законодавства.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова  М. П. Бухтіяров 

 

 

№ 147   від  22 серпня  2017 року. 

м. Біляївка        
 


